
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Bohlinge… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 1 8 9 10

10

1
9

3
10

5 6 7 8 Auszeit

1:9
7:20

Ende
11:21

B  TV Donauesc… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 11 3 5

25

╳
22

10
24

12
25

15 17 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  TV Donauesc… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 7 3 5 9

25

1
15
25

4
16

5
17

6
18

9
21

11
24 Auszeit

Ende
11:48

A  SV Bohlinge… R

I II III IV V VI Punkte

10 14 1 3 2 11

19

╳
10
19

2
11

3
12

5
15

8
17

9
18

Auszeit

10:14
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  SV Bohlinge… S

I II III IV V VI Punkte

16 2 1 3 9 11

18

1
12

4
13

7
14

8
16

9
18

11
Auszeit

12:19

Ende
12:15

B  TV Donauesc… R

I II III IV V VI Punkte

9 12 10 1 4 5

256

19:12

╳
11

1
20

6
21

7
22

8
24

10
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen

Frauen

A  SV Bohlingen 3 vs. TV Donaueschingen 5 B

Spiel 13 26.10.2025 11:00 Uhr

Aachtalhalle
78224 Bohlingen
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A  SV Bohlinge… 12/14

1 Kauder, Helena X

2 Claroramos, Nelia X
3 Schlachter, Melina X
7 Sprung, Alina X
8 Russo, Lorin Leyla X

9 Wagner, Kathalea X
10 Fned, Sina X
11 Fned, Maya X
13 Schreiber, Sophia Ma… X
14 Migliaccio, Gia X

15 Luzius, Sophia X
16 Herre, Lea X

A  Libero

13 Schreiber, Sophia Ma… X

A  Offizielle

T Kauder, Adrian E

C

B  TV Donauesc… 12/14

1 Vöckt, Carolin X
2 Ehlert, Annika
3 Kern, Noelle X
4 Eferl, Matthea X

5 Fröhlich, Carla X
6 Reif, Nora X
7 Schmidt, Marlene X
8 Ritscher, Viktoria X

9 Rohloff, Annika X
10 Chmil, Yunona X
11 Gonzalvez, Fabienne X
12 Feichtinger, Vivienne X

B  Libero

B  Offizielle

T Seidel, Catharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bohlinge… TV Donauesc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 21 25 1 0 0
2 0 0 19 2 24 25 1 0 0
1 0 0 18 3 24 25 1 1 0

4
5

5 0 0 47 69 75 3 1 0
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Donaueschingen 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frroku, Eva 1

2 Ellenrieder, Lina 2

Schr. Blumentrath, Lilli
Assist. Dür, Klara
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