

## **Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee Damen**

(A) SV Bohlingen 3 vs. TV Donaueschingen 5 (B) 26.10.2025 11:00 Uhr Spiel 13

Aachtalhalle 78224 Bohlingen



12/14

Frauen

	ı		S		art :00	A	) SV Bo	hling	e	S		de :21	В	TV Do	naues	sc	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	7	15	1	8	9	10		9	12	8	11	3	5	
le e		Spielernr.	L							110							l 25 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	3 10	5	6	7	8	Auszeit 1:9 7:20		10 24	12 25	15	17	21	Auszeit

S		art :24	В	TV Do	naues	sc	S		de :48	A	) SV Bo	hling	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	10	7	3	5	9		10	14	1	3	2	11	
Ţ							25							19
Z														
2	1 15	4 16	5 17	6 18	9 21	11 24	Auszeit	X 10	2 11	3 12	5 15	8 17	9 18	Auszeit
	15 25		,	10	<b>-</b> '	2-7		19		12	13	,		10:14 17:21

			S		art :51	A	) SV Bo	hling	е	S		de :15	В	)TV Do	naues	с	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	-	16	2	1	3	9	11		9	12	10	1	4	5	
Aufstellung	Augusahaal	Spielerni	<b>┧</b> ┇							18					6		25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand													19:12		
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 12	4 13	7 14	8 16	o (≊)	11	Auszeit	X 11	1 20	6 21	7 22	8 24	12 (3)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:19							



(A) SV Bohlinge...

1 Kauder, Helena

Kauder, Adrian

	Αι	ıfsch	lagfolge
ıg	Sta	rtauf	stellung
ellun		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	T																					
1	Z																					
1	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Claroramos, Nelia	Х	2	Ehlert, Annika	
3	Schlachter, Melina	Χ	3	Kern, Noelle	Х
7	Sprung, Alina	Χ	4	Eferl, Matthea	Х
8	Russo, Lorin Leyla	Χ	5	© Fröhlich, Carla	X
9	Wagner, Kathalea	Χ	6	Reif, Nora	X
10	Fned, Sina	Χ	7	Schmidt, Marlene	X
11	Fned, Maya	Χ	8	Ritscher, Viktoria	X
13	Schreiber, Sophia Ma	Χ	9	Rohloff, Annika	X
	Migliaccio, Gia	Χ	10		Ŷ
	Luzius, Sophia	Χ	ΙŪ	Chmil, Yunona	_
		-	11	Gonzalvez, Fabienne	Х
16	Herre, Lea	Χ	12	Feichtinger, Vivienne	Х
(A)	) Libero		B	Libero	
13	Schreiber, Sophia Ma	Χ	<u>و</u>	Libero	
	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	

12/14 B TV Donauesc...

1 Vöckt, Carolin

T Seidel, Catharina

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				<u>er ger</u>	<u> </u>	1				- `		
(	3)5	SV E	Bohli	nge	TV Do	nau	esc	(	В	1		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	Ŀ		
2	0	0	10	1	21	25	1	0	0	1:		
2	0	0	19	2	24	25	1	0	0			
1	0	0	18	3	24	25	1	1	0	7		
				4						Ľ		
				5								
5	0	0	47		69	75	3	1	0			
Start: 11:00 Ende: 12:15 Dauer: 1:15												
	Sieger: TV Donaueschingen 5 3:0											

	Schiedsgericht	Schiedsgericht							
1	Frroku, Eva		1						
2	Ellenrieder, Lina		2						
			Schr.	Blumentrath, Lilli					

Assist. Dür, Klara

Bemerkungen